



## Ceník pro plastový okapový systém DAKOTA

ceny jsou uvedeny bez DPH a platí od 15.4.2024

dodáváme pouze celá balení

**startovní sleva pro realizační firmy 20 %**

RV trading cz, s.r.o.

provozovna: Za tratí 235

252 19 Chráštany

[www.rvtrading.cz](http://www.rvtrading.cz)

objednací kód	popis	v balení	MJ	brutto za balení	brutto za MJ	netto za MJ
<b>G80 hnědá</b>						
GRO01-3100M8	žlab šíře 80 mm, 4 m	10	ks	3 906,25	390,62	312,50
GRO02-3150M2/8N	svod průměr 50 mm, 2 m	10	ks	1 457,89	145,79	116,63
GRO02-3150M3/8N	svod průměr 50 mm, 3 m	10	ks	1 762,59	176,26	141,01
GRO03-3200M8	roh vnější (těsnící gumu objednávejte samostatně)	15	ks	2 192,63	146,18	116,94
GRO03-3205M8	roh vnitřní (těsnící gumu objednávejte samostatně)	15	ks	2 192,63	146,18	116,94
GRO03-3215M8	spojka žlabu (těsnící gumu objednávejte samostatně)	15	ks	1 373,93	91,60	73,28
GRO03-3220M8	kotlík střední (těsnící gumu objednávejte samostatně)	12	ks	1 774,05	147,84	118,27
GRO03-3225M8	kotlík levý (těsnící gumu objednávejte samostatně)	12	ks	1 577,98	131,50	105,20
GRO03-3230M8	kotlík pravý (těsnící gumu objednávejte samostatně)	12	ks	1 577,98	131,50	105,20
GRO03-3235M8	čelo žlabu levé	40	ks	983,14	24,58	19,66
GRO03-3240M8	čelo žlabu pravé	40	ks	1 114,22	27,86	22,28
GRO03-3290/8	gumové těsnění (do spojky žlabu, do rohu a do kotlíků)	12	ks	776,16	64,68	51,74
GRO03-3295M8	háček kovový STRONG	10	ks	826,80	82,68	66,14
GRO03-3250M8	háček plastový	40	ks	1 287,17	32,18	25,74
GRO03-3245M8	stabilizátor žlabu	40	ks	1 551,35	38,78	31,03
GRO03-3255M8	spojka svodu	25	ks	1 059,72	42,39	33,91
GRO03-3260M8	koleno 45°	15	ks	751,02	50,07	40,05
GRO03-3265M8	koleno 67°	15	ks	850,21	56,68	45,34
GRO03-3270M8	koleno 87°	15	ks	865,06	57,67	46,14
GRO03-3275M8	odbočka 45°	8	ks	695,77	86,97	69,58
GRO03-3280M8	odbočka 87°	10	ks	868,30	86,83	69,46
GRO03-3285M8	objímka svodu	tuto položku výrobce vyřadil z nabídky				

## G125 hnědá

GRO01-3100M3	žlab šíře 125 mm, 3 m	10	ks	3 807,89	380,79	304,63
GRO02-3150M2	svod průměr 80 mm, 2 m	5	ks	1 599,83	319,97	255,97
GRO02-3150M3	svod průměr 80 mm, 3 m	5	ks	1 989,24	397,85	318,28
GRO03-3200MUN	roh univerzální (těsnící gumu objednávejte samostatně)	11	ks	2 608,20	237,11	189,69
GRO03-3215M	spojka žlabu (těsnící gumu objednávejte samostatně)	12	ks	1 678,45	139,87	111,90
GRO03-3220MUN	kotlík střední (těsnící gumu objednávejte samostatně)	12	ks	3 042,86	253,57	202,86
GRO03-3235MUN	čelo univerzální	40	ks	1 842,73	46,07	36,85
GRO03-3290	gumové těsnění (do spojky žlabu, do rohu a do kotlíků)	12	ks	918,72	76,56	61,25
GRO03-3295MS	háček kovový	25	ks	2 313,28	92,53	74,03
GRO03-3295M	háček kovový STRONG	6	ks	1 127,76	187,96	150,37
GRO03-3250M	háček plastový	40	ks	1 747,24	43,68	34,94
GRO03-3245M	stabilizátor žlabu	30	ks	2 431,43	81,05	64,84
GRO03-3255M	spojka svodu	20	ks	1 805,76	90,29	72,23
GRO03-3260M	koleno 45°	8	ks	635,58	79,45	63,56
GRO03-3265M	koleno 67°	8	ks	712,98	89,12	71,30
GRO03-3270M	koleno 87°	8	ks	942,23	117,78	94,22
GRO03-3275M	odbočka 45°	5	ks	721,18	144,24	115,39
GRO03-3280M	odbočka 87°	5	ks	723,36	144,67	115,74
GRO03-3285M	objímka svodu	40	ks	2 919,20	72,98	58,38

# Obrazová galerie



žlab



svod



roh 90°



spojka žlabu



kotlík střední



kotlík levý



kotlík pravý



čelo pravé



čelo levé



čelo univerzální



těsnící guma



háček kovový pogumovaný



háček kovový EXTRA STRONG



háček plastový



stabilizátor žlabu



spojka svodu



koleno 45°



koleno 67°



koleno 87°



odbočka 45°



odbočka 90°



objímka svodu